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                                                       2015 
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Styrelsen: 
 
Ordförande  Henrik Emanuelsson 

Sekreterare  Marithe Eriksson 

Kassör  Per-Olof Lundberg 
Ledamöter  Bo Welander, Carl-Axel Jonsson 

 
Suppleanter  Kurt Jacobsen, Stefan Gustavsson 

 
Revisorer  Bo Friberg, Bo-Lennart Johansson 

 
Valberedning Jan Östlind, Jenny Dahlman 

 
 
Sammanträden: 
 
Under året har styrelsen haft  6 protokollförda möten. 
 
 
Medlemmar: 
  
Antalet medlemmar i klubben var vid årets slut 113 st varav 23 st ungdomar under 20 
år. 
Medelåldern var 44år.  
Könsfördelning: Kvinnor 54%  Män 46%  

 
Tävlingar: 
  
 Tibro Kanotklubb har under året tävlat i både racing, maraton och drakbåt med bra 
resultat. 
Nedan listas en del av de tävlingar vi varit representerade på. 
 
Tävlingar där klubben deltagit: 
 
Nyköping, Norrviken Runt, Göta Kanalloppet, Hofors, Vaxholm, Racing-SM Nyköping, 
Bengtsfors, Racing NM Jönköping, Maraton-SM Oxelösund, Näset, Lidköping, 
Höstregattan i Huskvarna, Maraton VM, Maraton NM, Maraton EM, Drakbåts EM, 
Drakbåts VM. 
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Maraton NM avgjordes i Åbo Finland i H-70 blev Ove Emanuelsson 2:a. 
 
Maraton EM avgjordes I Bohinj Slovenien och där blev Ove Emanuelsson 
silvermedaljör. 
  
Marathon VM. Kördes i Györ, Ungern och Ove E vann silver K-2 H-70 tillsammans 
med Erik Borschgrevink Norge och  K-1 H-70 blev Ove 4:a 
 
Racing NM avjordes i Jönköping 
Jessica Löf deltog I det Svenska Laget 
K1 D-18 5000 8:a 
K2 D-18 5000 9:a 
 
Maraton SM avgjordes i Oxelösund 
K1 H-70 Ove Emanuelsson 1:a 
K1 H-65 Bo Welander 1:a 
 
Racing SM avgjordes i Nyköping 
Jessica och Annica Löf , Bo Welander och Henrik Emanuelsson deltog i flera 
distanser både i K1 , K2 och C1 bästa resultat: 
K1 H-60 Bo Welander 5000 M 1:a, 1000 M 2:a, 500 M 3:a, 200 M 2:a 
C1 H-22 Henrik Emmanuelsson 5000,1000 och 500 M 3:a 
K1 D-18 Jessica Löf 1000 M och 200 M 6:a , 5000 M 5:a 
K2 D-22 Jessica och Annica 5000 M 4:a 
Drakbåt 200M och 500M Tibro 3:a (500M endast 5 tiondelar från Guldet) 
 
Svenska Junior Cupen Jessica Löf deltog i 5 tävlingar och placerade sig på en 
 2:a plats av totalt 27 deltagare i klassen. 
 
Svenska Ungdoms Cupen Ellen Edman deltog i en deltävling 
 
Drakbåts EM. Annica och Jessica Löf deltog i det Svenska senior-landslaget 
20-mix båten tog ett Guld och två Brons, 10-dam båten tog ett Silver och ett Brons. 
Både Jessica och Annica var med i guldbåten.   
Anders Löf. deltog i det Svenska master40+landslaget som tog ett bronsDrakbåts 
VM för landslag. Tävlingarna gick av stapeln i Kanada nära Niagara Falls. 6 paddlare 
från Tibro deltog 
U24: Jessica Löf   
Premier: Robin Emanuelsson och Annica Löf 
Senior A40+: Anders Löf , Henrik Emanuelsson och Ulf Andersson 
U24 laget där Jessica paddlade tog två Brons. 
 
Götakanalloppet, Lidköpings Kanotförening arrangerade och vi hade 6 deltagare 
från vår klubb, här ett axplock ur resultatlistan. 
K1 D-18 Jessica Löf 2:a   
K1 H-70 Ove Emanuelsson 1:a 
K1 D-27 Annica Löf 1:a 
K1 H-65 Bo Welander 2:a 
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Höstregattan 
5 deltagare varav 2 ungdomar tävlande i både K1 och K2 
Bästa resultat 
K1 H-70 Ove Emanuelsson 1:a K1-5000 och K1-500 
K1 D-18 Jessica Löf 2:a I K1-5000,K1-1000 och K1-500 
 
I Svenska Veterancupen för Kanot(-59) blev Anders Löf 7:a och Annica Löf 13 av 46 
deltagare. 
I Svenska Veterancupen för Kanot(+60) blev Ove E 1:a, Bo W 4:a och Ingemar 
Fredriksson 5:a av 21 deltagare. 
 
I tävlingen ”Bästa klubb Svenska Veteran-cupen” vann Tibro KK av de 28 klubbar 
som deltog. 
 
Kanotaktiviteter: 
 
Bassängpaddling i Nyboskolans badhus har genomförts på tisdagskvällar under 
vinterhalvåret. Jan Östlind har som vanligt hållit god ordning på klocka och 
medpaddlare i denna grupp. Det har även bassängpaddlats på torsdagskvällar under 
ledning av Annica och Anders Löf. 
 
Träningsläger. Ove E deltog på veteranernas varmortsläger i Portugal i mars.  
Flämslätt-lägret genomfördes i april med 5 deltagare från Tibro. 
Ellen E och Jessica L har varit på läger i Lidköping och Vaxholm. 
Annica och Jessica i Walch Polen. 
De landslagsaktiva i Drakbåt har deltagit i flera samträningsläger för de Svenska 
Landslagen. 
 
Kanotskola. Då intresset var lite tunt till kanotskolan så slussade vi in de 
intresserade deltagarna i den nystartade Fartgrupp 2 på kvällstid.  
 
Ungdomsträning har bedrivits måndagar och torsdagar tillsammans övrig träning 
under ledning av en ansvarig ledare enligt ett rullande schema. Ett antal av 
ungdomarna från tidigare års prova på dagar och kanotskolor deltagit i träningen. 
 
Damträningsgrupp 
Jenny Dahlman har lett ett gäng tjejer som tränat på tisdagar. Ett tiotal tjejer har 
paddlat i denna grupp. 
 
Dampaddling nybörjarkursen.  I år bestod gruppen av 16 tjejer som Pia 
Emanuelsson och Carl-Axel Jonsson utbildade i konsten att paddla kajak. 
  
Drakbåtsträning har under hösten bedrivits under onsdagar och söndagar i en lånad 
båt. Klubben har även disponerat förbundets OC1 (outrigger) för individuell träning. 
 
Styrketräning har under vintern bedrivits i sporthallens träningslokal på måndagar 
Under ledning av Annica Löf 
 
 
Övrigt: 
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Klubbledarträff 
 
Örlanrensning genomfördes som vanligt av ett gäng tappra skogshuggare under 
ledning av Per Lingehed . 
 
Arbetsdagar på våren hade vi en och på hösten genomfördes ett flertal arbetsdagar 
där vi lade stort fokus på målning av kanothuset.  
 
Familjebad har vi haft i både Karlsborg och Tibro på lördagar. 
Badet i Tibro har Marithe Eriksson och Ulla Knoblock haft ansvaret för. 
 
Badhusvakt. Kanotklubben har under april och september haft ansvar för 
Allmänhetens Bad i Nyboskolan, och för detta erhållit ersättning. 
Marithe Eriksson, Ulla Knoblock och har varit ansvariga. 
 
Kanothuset. 
Under hösten byttes fönstren och i samband med detta målades hela kanothuset om. 
Stig Holm gjorde även ny lucka till vinden 

  
Jonas Johansson har tillsammans med Ellens mamma sett till att gräset blivit klippt.     
 
Representation av klubben under 2015 har vi haft i VKF: s styrelse genom 

Stefan Gustavsson (som kassör). Ove Emanuelsson är med i Kanotförbundets 
Slätvattenkommitté Bredd och Veteran kommittén. Anders och Annika Löf har 
representerat klubben i Paddla i Väst. 
 
Kanotuthyrningen har varit ganska bra. Vi riktar ett stort Tack till gruppledarna och 
alla utläggare som gjort ett fantastiskt jobb med uthyrningen. Se  vidare den 
ekonomiska redogörelsen från kassören. 
 
Investeringar och inköp : Vi har under året köpt 
Zedtech TCR plus 
K1 Citius 55 
Sitius 51:a 
 
Idrottslyftet. Vi har erhållit bidrag 15000 från Idrottslyftet för satsningar på bla. 
materielförnyelse. 
 
Ekonomi redovisas i den bifogade Balans och Resultaträkningen. 
 
 
 
 

ETT STORT TACK RIKTAS TILL ER 
SOM VARIT TIBRO KANOTKLUBB BEHJÄLPLIG I DESS 

VERKSAMHET UNDER DET GÅNGNA ÅRET! 
 

Styrelsen 27/1 2016  


